Goiânia, 10 de abril de 2025

Portaria n° 1/2025 - Comissão Eleitoral / Pleito do Adufg Sindicato (2025-2028)

Às chapas “Somos Adufg” e “Docentes pela Democracia”

Assunto: Portaria de nomeação do presidente da comissão eleitoral

Prezados(as),

A par de cumprimentá-los(as), a Comissão Eleitoral do pleito à diretoria do Adufg

Sindicato para o triênio 2025/2028 vêm por meio deste tornar de conhecimento público

a nomeação do presidente desta comissão, escolhido em consenso pelos membros da

comissão, o Prof. Fernando Pereira.

Ressaltamos que esta comissão está instalada na sede administrativa do Adufg Sindicato,

sendo secretariada pela assessoria de relações institucionais da entidade, que pode ser

contatada pelo e-mail adufgsindicato.ri@gmail.com, ou pelo telefone (62)3202-1280,

ramal 214.

Sem mais para o momento, agradecemos e reiteramos os nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 Fernando Pereira dos Santos

Membro Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:adufgsindicato.ri@gmail.com